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Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Recoletos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Recoletos »  28001
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ÖVERBLICK

Fantastisk renoverad och möblerad hörnlägenhet med 2
sovrum till salu i Recoletos, Madrid

I hjärtat av det exklusiva Recoletos-området, vid korsningen mellan två av dess mest
eftertraktade gator, ligger detta ljusa hörnhus, känt för sitt utmärkta läge och
eleganta design.

Lägenheten som vetter helt utåt har exceptionellt naturligt ljus tack vare sin
orientering och stora fönster i vardagsrummet/matsalen med integrerat kök, som
ligger i hörnet av byggnaden, vilket erbjuder ett rymligt, modernt och mycket mysigt
utrymme.

Den har två sovrum, båda med eget badrum, vilket garanterar avskildhet och komfort,
samt en gästtoalett som är idealisk för gäster. Huset är fullt möblerat med
högkvalitativa möbler och finish av högsta kvalitet, redo att inflyttas.

Byggnaden har en portvakt som bor i byggnaden, vilket ger extra säkerhet och
bekvämlighet. En unik möjlighet att bo eller investera i ett av Madrids mest
eftertraktade områden, i en lägenhet som kombinerar design, funktionalitet och ett
oslagbart läge.

lucasfox.se/go/mad60148

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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